

**Lucrari de reparatie capitala a  
retelei electrice interioare si de  
alimentare cu energie electrica  
de la statia de transformare  
(lucrari EEF/IEI si AEE) la Casa  
de Cultura din s. Puhaceni, r-ul  
Aneni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Echipament electric de forta si iluminat (marca EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 977 955,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	RpEJ08A K=0,6	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp dim:30x30mm (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m	420	3,00 3,00	1 260,00 1 260,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp dim:30x30mm (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m	420	21,525 15,00	9 040,50 6 300,00
3	RpEJ08D K=0,6	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp dim:60x30mm. k=0.6 (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x100 см2)	m	50	10,50 10,50	525,00 525,00
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp Dim:60x30mm ,k=0,6 (Заделка штраб в стенах,	m	50	18,99 13,50	949,50 675,00

1	2	3	4	5	6	7
		площадью 50-100 см2)				
		<i>Total</i>	Lei			11 775,00
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			2 102,40
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			114,375
		<i>Total</i>				13 991,775
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			699,589
		<i>Total</i>				14 691,364
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			881,481
		<b>Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>				<b>15 572,845 8 760,00</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
5	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice si panoului principal (Демонтаж электрощитов, герметичных, состоящих из коробов стержневых, промежуточных, концевых и т.д.)	buc	5	42,00 42,00	210,00 210,00
6	RpEE24B	Demontarea prizelor si intrerupatoarelor (Демонтаж трехполярных: розеток 10-15 А или 25 А в бакелитовом или чугунном каркасе на 60 А)	buc	95	6,50 6,50	617,50 617,50
7	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente (Демонтаж ламп накаливания до 150 Вт или люминисцентных трубок)	buc	240	2,50 2,50	600,00 600,00
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	120	11,00 11,00	1 320,00 1 320,00
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ГРЩ1)	buc	1	145,20 118,50	145,20 118,50
10	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 100 А	buc	1	167,75 140,50	167,75 140,50

1	2	3	4	5	6	7
11	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, KM-100A	buc	1	290,213 193,00	290,213 193,00
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A	buc	1	145,695 116,00	145,695 116,00
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	9	107,24 78,00	965,16 702,00
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4	27,89 26,00	111,56 104,00
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ГПИИ2)	buc	1	145,20 118,50	145,20 118,50
16	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, KM-25A	buc	2	290,213 193,00	580,426 386,00
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	6	107,24 78,00	643,44 468,00
18	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3	26,00 26,00	78,00 78,00
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ПИИ1)	buc	1	145,20 118,50	145,20 118,50
20	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc	1	167,75 140,50	167,75 140,50
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	9	107,24 78,00	965,16 702,00
22	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3	26,00 26,00	78,00 78,00

1	2	3	4	5	6	7
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PII2)	buc	1	145,20 118,50	145,20 118,50
24	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc	2	167,75 140,50	335,50 281,00
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	12	107,24 78,00	1 286,88 936,00
26	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3	26,00 26,00	78,00 78,00
27	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (PII3)	buc	1	155,23 116,00	155,23 116,00
28	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc	2	167,75 140,50	335,50 281,00
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	12	107,24 78,00	1 286,88 936,00
30	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3	26,00 26,00	78,00 78,00
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PII4)	buc	1	145,20 118,50	145,20 118,50
32	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc	2	167,75 140,50	335,50 281,00
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	11	107,24 78,00	1 179,64 858,00
34	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina	buc	3	26,00 26,00	78,00 78,00

1	2	3	4	5	6	7
		la: 5				
35	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (PII5)	buc	1	155,23 116,00	155,23 116,00
36	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc	2	167,75 140,50	335,50 281,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	11	107,24 78,00	1 179,64 858,00
38	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3	26,00 26,00	78,00 78,00
39	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (IIIQ)	buc	1	210,644 168,00	210,644 168,00
40	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 20 A	buc	1	167,75 140,50	167,75 140,50
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	5	107,24 78,00	536,20 390,00
42	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3	26,00 26,00	78,00 78,00
43	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (IIIQAO1)	buc	1	210,644 168,00	210,644 168,00
44	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 20 A	buc	1	167,75 140,50	167,75 140,50
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	8	107,24 78,00	857,92 624,00
46	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si	buc	3	26,00	78,00

1	2	3	4	5	6	7
		pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5			26,00	78,00
47	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ЩАО2)	buc	1	48,224 8,50	48,224 8,50
48	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 20 A	buc	1	167,75 140,50	167,75 140,50
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	11	107,24 78,00	1 179,64 858,00
50	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	3	26,00 26,00	78,00 78,00
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩМП-1-0)	buc	1	145,20 118,50	145,20 118,50
52	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1	131,485 90,00	131,485 90,00
53	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	3	84,10 71,50	252,30 214,50
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,21	2 044,733 1 905,00	429,394 400,05
55	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,19	4 287,716 3 805,00	814,666 722,95
56	08-03-591-12	Blocuri cu 2 prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa. IP20	100 buc	0,18	3 609,733 3 470,00	649,752 624,60
57	08-03-591-10	Blocuri cu 2 prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc	0,06	4 312,917 3 805,00	258,775 228,30
58	08-03-591-12	Blocuri cu 4 prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, IP20	100 buc	0,15	3 609,733 3 470,00	541,46 520,50
59	08-03-525-5	Блок розеток штепсельных с одним заземляющим контактом	set	6	127,16 95,50	762,963 573,00

1	2	3	4	5	6	7
		в защитном корпусе с автоматами управления contact de impamintare, instalatie inchisa 380/220V, 25A IP54				
60	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,24	4 282,975 3 805,00	1 027,914 913,20
61	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	1 618,333 1 610,00	242,75 241,50
62	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,15	4 327,707 3 800,00	649,156 570,00
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	1 649,375 1 640,00	131,95 131,20
64	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,07	4 334,571 3 800,00	303,42 266,00
65	08-03-591-5	Intreruptor cap scara , tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,34	1 648,088 1 640,00	560,35 557,60
66	08-03-591-3	Intreruptor cap scara IP54	100 buc	0,04	4 321,75 3 800,00	172,87 152,00
67	10-08-002-02	Detector de miscare infrarosu	buc	3	106,725 100,00	320,175 300,00
68	10-08-003-08	Dimmer	buc	7	53,546 50,00	374,82 350,00
69	10-08-019-04	Fotoreleu	buc	1	30,00 30,00	30,00 30,00
70	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1	31 618,90 13 550,00	3 161,89 1 355,00
71	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,99	33 919,067 15 850,00	33 579,876 15 691,50
72	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,19	7 550,037 7 400,00	1 434,507 1 406,00
73	08-03-594-8	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi,	100 buc	0,34	9 400,229 9 250,00	3 196,078 3 145,00

1	2	3	4	5	6	7
		in corp de iluminat, pina la 4				
74	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,47	31 619,251 13 550,00	14 861,048 6 368,50
75	08-03-596-9	Proiector, lampi cu putere 100 W:	100 buc	0,05	35 878,40 27 400,00	1 793,92 1 370,00
76	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,13	4 536,492 4 400,00	589,744 572,00
77	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,21	5 936,80 4 910,00	1 246,728 1 031,10
78	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,1	2 055,076 1 540,00	14 591,04 10 934,00
79	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	19,75	1 691,382 1 190,00	33 404,785 23 502,50
80	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	2,53	2 250,473 1 720,00	5 693,696 4 351,60
81	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	3,45	2 131,74 1 470,00	7 354,503 5 071,50
82	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	21,67	842,223 580,00	18 250,962 12 568,60
83	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	28,8	824,884 620,00	23 756,65 17 856,00
84	3370007-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП-0,25-220/12V-2-36УХЛ4 IP30	buc	3	1 100,00 0,00	3 300,00 0,00
85	336009-128	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 10A, 220V, IP20	buc	21	45,00 0,00	945,00 0,00
86	33600073-05	Priza de fisa cu contact de inpamintare , 220V, I=10A, IP54	buc	19	60,00	1 140,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
87	435522-01	Bloc din 2 prize cu contact de impamintare, instalatie inchisa 250V, 16A IP20 (cu obloane de protectie in priza pentru a proteja copiii, etrierul este din otel inoxidabil, rezistent la rugina si la eforturi mecanice, cod Schneider SDN3000421, sau echivalent mai bun)	buc	18	50,00 0,00	900,00 0,00
88	435522-02	Bloc din 2 prize cu contact de impamintare, instalatie inchisa 220V, 16A IP54	buc	6	55,00 0,00	330,00 0,00
89	435522-04	Bloc din 4 prize cu contact de impamintare, instalatie inchisa 220V, 20A IP54	buc	15	80,00 0,00	1 200,00 0,00
90	435522-05	Блок розеток штепсельных с одним заземляющим контактом в защитном корпусе с автоматами управления contact de impamintare, instalatie inchisa 380/220V, 25A IP54	buc	6	120,00 0,00	720,00 0,00
91	435522-06	Розетка штепсельных с одним заземляющим контактом для скрытой проводки, с отключающим устройством в защитном корпусе с автоматами управления 220V, 16A IP54	buc	24	45,00 0,00	1 080,00 0,00
92	3360219-01	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20 Eurostandard (cod Schneider SDD112101 sau echivalent mai bun)	buc	15	79,00 0,00	1 185,00 0,00
93	33600073-03	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP54 Eurostandard	buc	15	55,00 0,00	825,00 0,00
94	33600073-17	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, IP20 Eurostandard (cod Schneider SDD112105, sau echivalent mai bun)	buc	8	62,00 0,00	496,00 0,00
95	33600073-19	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, IP54 Eurostandard	buc	7	99,00 0,00	693,00 0,00
96	33600073-071	Выключатель проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух	buc	34	95,00 0,00	3 230,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		и более местя 220В, 10А, IP20 (cod Schneider SDD112106, sau echivalent mai bun)				
97	33600073-072	Выключатель проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более местя 220В, 10А, IP54	buc	4	100,00 0,00	400,00 0,00
98	337001-281	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	238	10,00 0,00	2 380,00 0,00
99	3370010-911	Cutie de ramificare instalatie inchisa	buc	50	20,00 0,00	1 000,00 0,00
100	33410031-21	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 2x10 , 220v IP20 (tip LVO), sau echivalent	buc	10	300,00 0,00	3 000,00 0,00
101	33410240-11	Corp de iluminat incastat cu LED 2x20 IP54 ALS.OPL LED2x20, sau echivalent	buc	15	400,00 0,00	6 000,00 0,00
102	33410240-10	Corp de iluminat incastat cu LED 2x10 IP54 ALS.OPL LED2x10, sau echivalent	buc	4	300,00 0,00	1 200,00 0,00
103	Pretul firmei	СВЕТИЛЬНИК CD LED20 20Вт, IP54	buc	13	300,00 0,00	3 900,00 0,00
104	33400201-56	Tub LED ,220V, 18-20W (Durata medie de viata (h) 25000 h, Temp culorii - 4000, 5000 sau 6500K conform destinatiei incaperii)	buc	30	50,00 0,00	1 500,00 0,00
105	33400201-57	Tub LED ,220V, 10W (Durata medie de viata (h) 25000 h, Temp culorii - 4000, 5000 sau 6500K conform destinatiei incaperii)	buc	560	40,00 0,00	22 400,00 0,00
106	33400201-55	Lampa LED,soclu E27 ,220V, 10W	buc	13	30,00 0,00	390,00 0,00
107	3332128-002	Cablu ВВГнг-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 425	14,70 0,00	20 947,50 0,00
108	3332128-003	Cablu ВВГнг-LSLTx 3x2.5mm2	m	905	22,90 0,00	20 724,50 0,00
109	3332128-004	Cablu ВВГнг-LSLTx 4x1.5mm2	m	225	17,50 0,00	3 937,50 0,00
110	3332128-005	Cablu ВВГнг-LSLTx 5x2.5mm2	m	135	36,50 0,00	4 927,50 0,00
111	3332128-	Cablu ВВГнг-LSLTx 5x4mm2	m	145	55,50	8 047,50

1	2	3	4	5	6	7
	006				0,00	0,00
112	3332128-014	Cablu BBГНГ(A)-LSLTx 5x6mm2 (0.6kg/m)	m	570	80,00	45 600,00
					0,00	0,00
113	3332128-15	Cablu BBГНГ(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	308	120,00	36 960,00
					0,00	0,00
114	3332138-001	Cablu BBГНГ(A)-FRLSTx 3x1.5mm2	m	1 140	27,10	30 894,00
					0,00	0,00
115	3332138-003	Cablu BBГНГ(A)-FRLSTx 4x1.5mm2	m	210	33,75	7 087,50
					0,00	0,00
116	3332138-004	Cablu BBГНГ(A)-FRLSTx 5x4mm2	m	84	62,35	5 237,40
					0,00	0,00
117	441000-1560	Teava ПВХ d=20mm, (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	1 435	5,00	7 175,00
					0,00	0,00
118	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	740	8,00	5 920,00
					0,00	0,00
119	441000-1563	Teava ПВХ d=32mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	345	11,00	3 795,00
					0,00	0,00
120	441000-1564	Teava ПВХ d=40mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	208	27,00	5 616,00
					0,00	0,00
121	444019-173	Teava din otel apa-gaz d=20x2.80mm	m	490	41,50	20 335,00
					0,00	0,00
122	444019-174	Teava din otel apa-gaz d=25x3.2mm	m	220	58,00	12 760,00
					0,00	0,00
123	33371014-13	Canal metalic perforat dimensiuni 200x100	m	120	100,00	12 000,00
					0,00	0,00
124	33371013-05	Canal metalic perforat dimensiuni 100x50mm	m	125	45,00	5 625,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			504 862,903
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			30 432,768
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			18 378,538
		<i>Total</i>				553 674,209
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			50 721,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				604 395,489
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			36 263,729
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>640 659,218 126 803,20</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
125	5550086-11	Dulap de distributie ИПН-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ГРЩ1), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set	1	1 100,00 0,00	1 100,00 0,00
126	555-100011-6	Intrerupator BH32/3/100 , 100A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN390)	buc	1	120,00 0,00	120,00 0,00
127	555-10011-07	Contactator de modul KM100	buc	1	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
128	5550244-14	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C (echivalent sau mai bun ca Hager MC340)	buc	1	113,00 0,00	113,00 0,00
129	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C (echivalent sau mai bun ca Hager MC320)	buc	12	105,00 0,00	1 260,00 0,00
130	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	2	250,00 0,00	500,00 0,00
131	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	2	42,00 0,00	84,00 0,00
132	5552012-58	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 100A (ГРЩ2)	buc	1	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
133	555-10011-04	Contactator de modul KM25 (echivalent sau mai bun ca Hager ESC225)	buc	2	400,00 0,00	800,00 0,00
134	5550244-12	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C (echivalent sau mai bun ca Hager MC325)	buc	2	105,00 0,00	210,00 0,00
135	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C (echivalent	buc	6	105,00 0,00	630,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai bun ca Hager MC320)				
136	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C (echivalent sau mai bun ca Hager MC106A)	buc	1	35,00 0,00	35,00 0,00
137	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1	250,00 0,00	250,00 0,00
138	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	2	42,00 0,00	84,00 0,00
139	5550086-09	Dulap de distributie ЩРН-36з-1 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ПЩ1) in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set	1	950,00 0,00	950,00 0,00
140	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	1	94,00 0,00	94,00 0,00
141	5550296-81	Intrerupator automat de diferentiere, AD-14/4/20/30 , 20A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	6	250,00 0,00	1 500,00 0,00
142	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1	250,00 0,00	250,00 0,00
143	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	2	42,00 0,00	84,00 0,00
144	5550086-07	Dulap de distributie ЩРН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg) (ПЩ2) in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set	1	590,00 0,00	590,00 0,00
145	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	2	94,00 0,00	188,00 0,00
146	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	6	35,00 0,00	210,00 0,00
147	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C (echivalent sau	buc	1	35,00 0,00	35,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		mai bun ca Hager MC106A)				
148	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	5	200,00 0,00	1 000,00 0,00
149	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1	250,00 0,00	250,00 0,00
150	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	2	42,00 0,00	84,00 0,00
151	5550087-08	Dulap de distributie ИПВ-24з-1 38 YXJI3 IP31, 405x320x120 (6kg) (PII3), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set	1	950,00 0,00	950,00 0,00
152	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	2	94,00 0,00	188,00 0,00
153	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	9	35,00 0,00	315,00 0,00
154	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	3	200,00 0,00	600,00 0,00
155	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1	250,00 0,00	250,00 0,00
156	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	2	42,00 0,00	84,00 0,00
157	5550086-07	Dulap de distributie ИПВ-24з-1 36 YXJI3 IP31, 395x310x120 (4,3kg)(PII4), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set	1	590,00 0,00	590,00 0,00
158	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	2	94,00 0,00	188,00 0,00
159	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol,	buc	6	35,00	210,00

1	2	3	4	5	6	7
		10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)			0,00	0,00
160	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	5	200,00 0,00	1 000,00 0,00
161	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1	250,00 0,00	250,00 0,00
162	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	2	42,00 0,00	84,00 0,00
163	5550087-08	Dulap de distributie ИПВ-24з-1 38 YXJI3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ИИ5), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set	1	950,00 0,00	950,00 0,00
164	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	2	94,00 0,00	188,00 0,00
165	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	8	35,00 0,00	280,00 0,00
166	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	3	200,00 0,00	600,00 0,00
167	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1	250,00 0,00	250,00 0,00
168	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	2	42,00 0,00	84,00 0,00
169	5550086-07	Dulap de distributie ИПВ-24з-1 36 YXJI3 IP31, 395x310x120 (4,3kg) (ИИ0) in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set	1	590,00 0,00	590,00 0,00
170	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 , 20A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN325)	buc	1	69,00 0,00	69,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
171	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	8	35,00 0,00	280,00 0,00
172	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1	250,00 0,00	250,00 0,00
173	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	2	42,00 0,00	84,00 0,00
174	5550086-05	Dulap de distributie ИПН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120 (ИЦАО1), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set	1	670,00 0,00	670,00 0,00
175	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 , 20A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN325)	buc	1	69,00 0,00	69,00 0,00
176	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	11	35,00 0,00	385,00 0,00
177	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1	250,00 0,00	250,00 0,00
178	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	2	42,00 0,00	84,00 0,00
179	5550087-08	Dulap de distributie ИПВ-24з-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ИЦАО2), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set	1	950,00 0,00	950,00 0,00
180	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 , 20A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN325)	buc	1	69,00 0,00	69,00 0,00
181	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	14	35,00 0,00	490,00 0,00
182	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1	250,00 0,00	250,00 0,00
183	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	2	42,00 0,00	84,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
184	338000204-1	Dulap metalic ЩМП-1-0, IP65 in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set	1	900,00 0,00	900,00 0,00
185	33410011-2	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	1	55,00 0,00	55,00 0,00
186	3380125-01	Dimmer pentru corpuri de iluminat cu LED, 220V, 10A, IP54 Eurostandrd (Диммер для светодиодного светильника)	buc	7	350,00 0,00	2 450,00 0,00
187	3380005-29	Detector de miscare infrarosu	buc	3	950,00 0,00	2 850,00 0,00
188	338100033	Fotoreleu ФР-601	buc	1	80,00 0,00	80,00 0,00
189	33410031-20	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 4x10 , 220v IP20 (tip LVO) sau echivalent	buc	99	500,00 0,00	49 500,00 0,00
190	33410240-8	Corp de iluminat incastat cu LED 4x10 IP54 ALS.OPL LED4x10 sau echivalent	buc	34	800,00 0,00	27 200,00 0,00
191	3340128-79	Corp de iluminat incastat sau extern, cu dimmer, 220V, P <sub>H</sub> =36-40W, IP66 DL power led 40 D80	buc	47	700,00 0,00	32 900,00 0,00
192	33410052-16	Proiector (Прожектор светодиодный настенный диммируемый , 100W, 220 V, IP65 Leader Led 100 sau echivalent	buc	5	1 500,00 0,00	7 500,00 0,00
193	3340025-24	Indicator de lumina pe perete MIZAR S LED cu bloc de alimentare 220V, 10W, IP54 (13059p x0.24:1.18 12.04.2022 svet.tehn.)	buc	21	450,00 0,00	9 450,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			157 941,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,5 %			789,705
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>158 730,705</b>
		Total	Lei			814 962,78

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			162 992,56
		<b>Total deviz:</b>				<b>977 955,34</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>135 563,20</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a  
rețelei electrice interioare si de  
alimentare cu energie electrica  
de la statia de transformare  
(lucrari EEF/IEI si AEE) la Casa  
de Cultura din s. Puhaceni, r-ul  
Aneni**

\_\_\_\_\_ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Echipament electric de forta si iluminat (marca EEF/IEI)**

**Valoarea de deviz 977 955,34 Lei**

Intocmit in prețuri curente 19.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	2 481,114	50,00	124 055,70
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	139,50	50,00	6 975,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	90,65	50,00	4 532,50
		<b>Total manopera</b>				<b>135 563,20</b>

**Materiale:**

1.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0059	2 500,00	14,75
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0	t	0,0651	17 000,00	1 106,70

		mm				
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0024	54 000,00	129,60
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,8736	30 000,00	26 208,00
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0193	36 000,00	694,80
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	64,8259	56,00	3 630,251
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	25,8281	54,00	1 394,717
8.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,14	54,00	7,56
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,15	4,50	9,675
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	9,7148	120,00	1 165,776
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	496,085	15,00	7 441,275
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,476	52,00	24,752
13.	1019852	Vopsea	kg	14,913	75,00	1 118,475
14.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	4,615	30,00	138,45
15.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,962	40,00	198,48
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,225	380,00	85,50
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,003	4 600,00	13,80
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	781,50	2,80	2 188,20
19.	3332128-002	Cablu BBГнг-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 425,00	14,70	20 947,50
20.	3332128-003	Cablu BBГнг-LSLTx 3x2.5mm2	m	905,00	22,90	20 724,50
21.	3332128-004	Cablu BBГнг-LSLTx 4x1.5mm2	m	225,00	17,50	3 937,50
22.	3332128-005	Cablu BBГнг-LSLTx 5x2.5mm2	m	135,00	36,50	4 927,50
23.	3332128-006	Cablu BBГнг-LSLTx 5x4mm2	m	145,00	55,50	8 047,50
24.	3332128-014	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x6mm2 (0.6kg/m)	m	570,00	80,00	45 600,00
25.	3332128-15	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	308,00	120,00	36 960,00
26.	3332138-001	Cablu BBГнг(A)-FRLSTx 3x1.5mm2	m	1 140,00	27,10	30 894,00
27.	3332138-003	Cablu BBГнг(A)-FRLSTx 4x1.5mm2	m	210,00	33,75	7 087,50
28.	3332138-004	Cablu BBГнг(A)-FRLSTx 5x4mm2	m	84,00	62,35	5 237,40
29.	33371013-05	Canal metalic perforat dimensiuni 100x50mm	m	125,00	45,00	5 625,00
30.	33371014-13	Canal metalic perforat dimensiuni 200x100	m	120,00	100,00	12 000,00
31.	33400201-55	Lampa LED,soclu E27 ,220V, 10W	buc	13,00	30,00	390,00
32.	33400201-56	Tub LED ,220V, 18-20W	buc	30,00	50,00	1 500,00
33.	33400201-57	Tub LED ,220V, 10W	buc	560,00	40,00	22 400,00
34.	3340025-24	Indicator de lumina pe perete MIZAR S LED cu bloc de alimentare 220V, 10W, IP54 (13059p x0.24:1.18 12.04.2022 svet.tehn.)	buc	21,00	450,00	9 450,00
35.	3340128-79	Corp de iluminat incastat sau extern, cu dimmer, 220V, P <sub>H</sub> =36-40W, IP66 DL power led 40 D80	buc	47,00	700,00	32 900,00
36.	33410011-2	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	1,00	55,00	55,00
37.	33410031-20	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 4x10 , 220v IP20 (tip LVO) sau echivalent	buc	99,00	500,00	49 500,00
38.	33410031-21	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 2x10 , 220v IP20 (tip LVO), sau echivalent	buc	10,00	300,00	3 000,00
39.	33410052-16	Proiector (Прожектор светодиодный настенный диммируемый , 100W, 220 V, IP65 Leader Led 100 sau echivalent	buc	5,00	1 500,00	7 500,00
40.	33410240-10	Corp de iluminat incastat cu LED 2x10 IP54 ALS.OPL LED2x10, sau echivalent	buc	4,00	300,00	1 200,00
41.	33410240-11	Corp de iluminat incastat cu LED 2x20	buc	15,00	400,00	6 000,00

		IP54 ALS.OPL LED2x20, sau echivalent				
42.	33410240-8	Corp de iluminat incastat cu LED 4x10 IP54 ALS.OPL LED4x10 sau echivalent	buc	34,00	800,00	27 200,00
43.	33600073-03	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP54 Eurostandard	buc	15,00	55,00	825,00
44.	33600073-05	Priza de fisa cu contact de impamintare , 220V, I=10A, IP54	buc	19,00	60,00	1 140,00
45.	33600073-071	Выключатель проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более местя 220В, 10А, IP20 (cod Schneider SDD112106, sau echivalent mai bun)	buc	34,00	95,00	3 230,00
46.	33600073-072	Выключатель проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более местя 220В, 10А, IP54	buc	4,00	100,00	400,00
47.	33600073-17	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, IP20 Eurostandard (cod Schneider SDD112105, sau echivalent mai bun)	buc	8,00	62,00	496,00
48.	33600073-19	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, IP54 Eurostandard	buc	7,00	99,00	693,00
49.	336009-128	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 10A, 220V, IP20	buc	21,00	45,00	945,00
50.	3360219-01	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20 Eurostandard (cod Schneider SDD112101 sau echivalent mai bun)	buc	15,00	79,00	1 185,00
51.	3370007-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП- 0,25-220/12V-2-36УХЛ4 IP30	buc	3,00	1 100,00	3 300,00
52.	337001-281	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	238,00	10,00	2 380,00
53.	3370010-911	Cutie de ramificare instalatie inchisa	buc	50,00	20,00	1 000,00
54.	338000204-1	Dulap metalic ЩМП-1-0, IP65	set	1,00	900,00	900,00
55.	3380005-29	Detector de miscare infrarosu	buc	3,00	950,00	2 850,00
56.	3380125-01	Dimmer pentru corpuri de iluminat cu LED, 220V, 10A, IP54 Eurostandrd (Диммер для светодиодного светильника)	buc	7,00	350,00	2 450,00
57.	338100033	Fotoreleu ФР-601	buc	1,00	80,00	80,00
58.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0079	3 300,00	26,07
59.	435522-01	Bloc din 2 prize cu contact de impamintare, instalatie inchisa 250V, 16A IP20	buc	18,00	50,00	900,00
60.	435522-02	Bloc din 2 prize cu contact de impamintare, instalatie inchisa 220V, 16A IP54	buc	6,00	55,00	330,00
61.	435522-04	Bloc din 4 prize cu contact de impamintare, instalatie inchisa 220V, 20A IP54	buc	15,00	80,00	1 200,00
62.	435522-05	Блок розеток штепсельных с одним заземляющим контактом в защитном корпусе с автоматами управленияcontact de impamintare, instalatie inchisa 380/220V, 25A IP54	buc	6,00	120,00	720,00
63.	435522-06	Розетка штепсельных с одним заземляющим контактом для скрытой проводки, с отключающим устройствомв защитном корпусе с автоматами управления 220V, 16A IP54	buc	24,00	45,00	1 080,00

64.	441000-1560	Teava PIBX d=20mm, (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	1 435,00	5,00	7 175,00
65.	441000-1562	Teava PIBX d=25mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	740,00	8,00	5 920,00
66.	441000-1563	Teava PIBX d=32mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	345,00	11,00	3 795,00
67.	441000-1564	Teava PIBX d=40mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	208,00	27,00	5 616,00
68.	444019-173	Teava din otel apa-gaz d=20x2.80mm	m	490,00	41,50	20 335,00
69.	444019-174	Teava din otel apa-gaz d=25x3.2mm	m	220,00	58,00	12 760,00
70.	5009031	Scoabe	10 buc	217,392	15,00	3 260,88
71.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,606	1,50	27,909
72.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,3737	46,00	109,191
73.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,8481	500,00	1 424,05
74.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,015	160,00	2,40
75.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	20,0342	160,00	3 205,472
76.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,084	378,00	31,752
77.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,3031	120,00	396,372
78.	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 , 20A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN325)	buc	3,00	69,00	207,00
79.	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	9,00	94,00	846,00
80.	555-100011-6	Intrerupator BH32/3/100 , 100A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN390)	buc	1,00	120,00	120,00
81.	555-10011-04	Contactator de modul KM25 (echivalent sau mai bun ca Hager ESC225)	m	2,00	400,00	800,00
82.	555-10011-07	Contactator de modul KM100	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
83.	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	20,00	42,00	840,00
84.	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	11,00	250,00	2 750,00
85.	5550086-05	Dulap de distributie ППН-183-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120 (ЩАО1)	set	1,00	670,00	670,00
86.	5550086-07	Dulap de distributie ППН-243-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg) (ЩЦ2)	set	1,00	590,00	590,00
87.	5550086-071	Dulap de distributie ППН-243-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg)(ЩЦ4)	set	1,00	590,00	590,00
88.	5550086-0711	Dulap de distributie ППН-243-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg) (ЩО)	set	1,00	590,00	590,00
89.	5550086-09	Dulap de distributie ППН-363-1 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ЩЦ1)	set	1,00	950,00	950,00
90.	5550086-11	Dulap de distributie ППН-483-1 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ГЩЦ1)	set	1,00	1 100,00	1 100,00
91.	5550087-08	Dulap de distributie ППВ-243-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ЩЦ3)	set	1,00	950,00	950,00
92.	5550087-081	Dulap de distributie ППВ-243-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ЩЦ5)	set	1,00	950,00	950,00
93.	5550087-0811	Dulap de distributie ППВ-243-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ЩАО2)	set	1,00	950,00	950,00
94.	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-	buc	62,00	35,00	2 170,00

		29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)				
95.	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C (echivalent sau mai bun ca Hager MC106A)	buc	2,00	35,00	70,00
96.	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C (echivalent sau mai bun ca Hager MC320)	buc	18,00	105,00	1 890,00
97.	5550244-12	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C (echivalent sau mai bun ca Hager MC325)	buc	2,00	105,00	210,00
98.	5550244-14	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C (echivalent sau mai bun ca Hager MC340)	buc	1,00	113,00	113,00
99.	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	16,00	200,00	3 200,00
100.	5550296-81	Intrerupator automat de diferentiere, AD-14/4/20/30 , 20A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	6,00	250,00	1 500,00
101.	5552012-58	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 100A (ГПИЦ2)	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
102.	666103	Светильник CD LED20 20Вт, IP54	buc	13,00	300,00	3 900,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>527 799,25</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,30	30,00	279,00
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,90	65,00	448,50
3.	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	145,9925	20,00	2 919,85
4.	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	154,0425	20,00	3 080,85
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	6,789	30,00	203,67
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,7004	30,00	51,012
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	158,3268	10,00	1 583,268
8.	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	132,5148	20,00	2 650,296
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>11 216,45</b>

Total	Lei	814 962,78
TVA	20 %	162 992,56

**Total deviz:**

**977 955,34**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a retelei  
electrice interioare si de alimentare cu energie  
electrica de la statia de transformare (lucrari  
EEF/IEI si AEE) la Casa de Cultura din s.  
Puhaceni, r-ul Aneni**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	RpEJ08A K=0,6	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp dim:30x30mm (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m			3,00 3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	50,00	3,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp dim:30x30mm (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			21,525 15,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	2,80	4,76
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	65,00	0,97
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	30,00	0,60
3	RpEJ08D K=0,6	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp dim:60x30mm. k=0.6 (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x100 см2)	m			10,50 10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35	50,00	10,50
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp Dim:60x30mm ,k=0,6 (Заделка штраб в стенах, площадью 50-100 см2)	m			18,99 13,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,45	50,00	13,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,25	2,80	3,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,11
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	4 600,00	0,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	65,00	0,78
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03	30,00	0,54
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
5	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice si panoului principal (Демонтаж электрощитов, герметичных, состоящих из коробов стержневых, промежуточных, концевых и т.д.)	buc			42,00 42,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,84	50,00	42,00
6	RpEE24B	Demontarea prizelor si intreruptoarelor (Демонтаж трехполярных: розеток 10-15 А или 25 А в бакелитовом или чугунном каркасе на 60 А)	buc			6,50 6,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	50,00	6,50
7	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluoescente (Демонтаж ламп накаливания до 150 Вт или люминисцентных трубок)	buc			2,50 2,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,05	50,00	2,50
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			11,00

1	2	3	4	5	6	7
		inclisiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)				11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	50,00	11,00
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ГРЩ1)	buc			145,20
	1	Muncitor	h-om	2,37	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,71	20,00	14,20
10	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 100 A	buc			167,75
	1	Muncitor	h-om	2,81	50,00	140,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	52,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,07	75,00	5,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	120,00	8,64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,06	30,00	1,80
11	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, KM-100A	buc			290,213
	1	Muncitor	h-om	3,86	50,00	193,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08	56,00	4,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	54,00	28,62
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	52,00	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,047	75,00	3,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,50	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	500,00	15,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	378,00	5,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,048	120,00	5,76
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,13	20,00	2,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A	buc			145,695
	1	Muncitor	h-om	2,32	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	52,00	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,047	75,00	3,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	378,00	3,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	120,00	4,32
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,13	20,00	2,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,24
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	75,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			27,89
	1	Muncitor	h-om	0,52	50,00	26,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	54,00	1,89

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ГПИЦ2)	buc			145,20 118,50
	1	Muncitor	h-om	2,37	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,71	20,00	14,20
16	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 А, KM-25А	buc			290,213 193,00
	1	Muncitor	h-om	3,86	50,00	193,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08	56,00	4,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	54,00	28,62
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	52,00	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,047	75,00	3,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,50	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	500,00	15,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	378,00	5,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,048	120,00	5,76
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,13	20,00	2,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 А	buc			107,24 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	75,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
18	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			26,00 26,00
	1	Muncitor	h-om	0,52	50,00	26,00
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ПИЦ1)	buc			145,20 118,50
	1	Muncitor	h-om	2,37	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,71	20,00	14,20
20	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 А	buc			167,75 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,81	50,00	140,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	52,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,07	75,00	5,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	120,00	8,64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,06	30,00	1,80
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 А	buc			107,24 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	75,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
22	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			26,00
						26,00
	1	Muncitor	h-om	0,52	50,00	26,00
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PII2)	buc			145,20
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,37	50,00	118,50
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,10	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,71	20,00	14,20
24	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc			167,75
						140,50
	1	Muncitor	h-om	2,81	50,00	140,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	52,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,07	75,00	5,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	120,00	8,64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,06	30,00	1,80
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,24
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	75,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
26	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			26,00
						26,00
	1	Muncitor	h-om	0,52	50,00	26,00
27	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (PII3)	buc			155,23
						116,00
	1	Muncitor	h-om	2,32	50,00	116,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,30	56,00	16,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	54,00	9,18
	1019852	Vopsea	kg	0,03	75,00	2,25
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,55	20,00	11,00
28	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc			167,75
						140,50
	1	Muncitor	h-om	2,81	50,00	140,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	52,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,07	75,00	5,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	120,00	8,64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,06	30,00	1,80
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,24
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	75,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
30	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			26,00 26,00
	1	Muncitor	h-om	0,52	50,00	26,00
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PII4)	buc			145,20 118,50
	1	Muncitor	h-om	2,37	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,71	20,00	14,20
32	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc			167,75 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,81	50,00	140,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	52,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,07	75,00	5,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	120,00	8,64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,06	30,00	1,80
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,24 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	75,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
34	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			26,00 26,00
	1	Muncitor	h-om	0,52	50,00	26,00
35	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (PII5)	buc			155,23 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,32	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30	56,00	16,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	54,00	9,18
	1019852	Vopsea	kg	0,03	75,00	2,25
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,55	20,00	11,00
36	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc			167,75 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,81	50,00	140,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	52,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,07	75,00	5,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	120,00	8,64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,06	30,00	1,80
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,24 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	75,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
38	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice,	buc			26,00

1	2	3	4	5	6	7
		panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5				26,00
	1	Muncitor	h-om	0,52	50,00	26,00
39	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ЩО)	buc			210,644
						168,00
	1	Muncitor	h-om	3,36	50,00	168,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	120,00	4,92
	1019852	Vopsea	kg	0,20	75,00	15,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	46,00	5,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,016	120,00	1,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,51	10,00	5,10
40	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 20 A	buc			167,75
						140,50
	1	Muncitor	h-om	2,81	50,00	140,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	52,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,07	75,00	5,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	120,00	8,64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,06	30,00	1,80
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,24
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	75,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
42	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			26,00
						26,00
	1	Muncitor	h-om	0,52	50,00	26,00
43	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ЩАО1)	buc			210,644
						168,00
	1	Muncitor	h-om	3,36	50,00	168,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	120,00	4,92
	1019852	Vopsea	kg	0,20	75,00	15,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	46,00	5,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,016	120,00	1,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,51	10,00	5,10
44	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 20 A	buc			167,75
						140,50
	1	Muncitor	h-om	2,81	50,00	140,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	52,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,07	75,00	5,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	120,00	8,64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,06	30,00	1,80
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			107,24
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	75,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,012	120,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛІСЭПЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
46	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			26,00
						26,00
	1	Muncitor	h-om	0,52	50,00	26,00
47	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 ( ІІІАО2)	buc			48,224
						8,50
	1	Muncitor	h-om	0,17	50,00	8,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	120,00	4,80
	1019852	Vopsea	kg	0,20	75,00	15,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	46,00	5,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,016	120,00	1,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,23	10,00	2,30
48	08-03-521-15	Declansator de sarcina, montat pe suport metalic, tripolar, curent 20 A	buc			167,75
						140,50
	1	Muncitor	h-om	2,81	50,00	140,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	52,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,07	75,00	5,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	120,00	8,64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,06	30,00	1,80
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,24
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	75,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20
50	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			26,00
						26,00
	1	Muncitor	h-om	0,52	50,00	26,00
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ІІМІІ-1-0)	buc			145,20
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,37	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,71	20,00	14,20
52	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			131,485
						90,00
	1	Muncitor	h-om	1,80	50,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,06	56,00	3,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	54,00	2,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	52,00	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,035	75,00	2,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	500,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	378,00	2,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,13	20,00	2,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,04	30,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
53	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			84,10 71,50
	1	Muncitor	h-om	1,43	50,00	71,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	120,00	4,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,26	30,00	7,80
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 044,733 1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,10	50,00	1 905,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	8,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	54,00	81,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	120,00	50,40
55	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 287,716 3 805,00
	1	Muncitor	h-om	76,10	50,00	3 805,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	36 000,00	94,74
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	56,00	1,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,73	54,00	147,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	15,00	146,40
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,64	20,00	92,80
56	08-03-591-12	Blocuri cu 2 prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa. IP20	100 buc			3 609,733 3 470,00
	1	Muncitor	h-om	69,40	50,00	3 470,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	8,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	54,00	81,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	120,00	50,40
57	08-03-591-10	Blocuri cu 2 prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc			4 312,917 3 805,00
	1	Muncitor	h-om	76,10	50,00	3 805,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	36 000,00	120,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	56,00	1,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,73	54,00	147,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	15,00	146,40
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,64	20,00	92,80
58	08-03-591-12	Blocuri cu 4 prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, IP20	100 buc			3 609,733 3 470,00
	1	Muncitor	h-om	69,40	50,00	3 470,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	8,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	54,00	81,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	120,00	50,40
59	08-03-525-5	Блок розеток штепсельных с одним заземляющим контактом в защитном корпусе с автоматами управления contact de impamintare, instalatie inchisa 380/220V, 25A IP54	set			127,16 95,50
	1	Muncitor	h-om	1,91	50,00	95,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,026	54,00	1,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	15,00	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,004	52,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,018	75,00	1,35
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,051	1,50	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	500,00	10,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,004	378,00	1,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,008	120,00	0,96
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,067	20,00	1,34
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,03	30,00	0,90
60	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 282,975

1	2	3	4	5	6	7
						3 805,00
	1	Muncitor	h-om	76,10	50,00	3 805,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	36 000,00	90,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,024	56,00	1,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,73	54,00	147,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	15,00	146,40
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,64	20,00	92,80
61	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 618,333
						1 610,00
	1	Muncitor	h-om	32,20	50,00	1 610,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	8,33
62	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			4 327,707
						3 800,00
	1	Muncitor	h-om	76,00	50,00	3 800,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	36 000,00	96,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,024	56,00	1,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	54,00	191,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	15,00	146,40
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,64	20,00	92,80
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 649,375
						1 640,00
	1	Muncitor	h-om	32,80	50,00	1 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	9,38
64	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			4 334,571
						3 800,00
	1	Muncitor	h-om	76,00	50,00	3 800,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	36 000,00	102,86
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,024	56,00	1,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	54,00	191,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	15,00	146,40
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,64	20,00	92,80
65	08-03-591-5	Intreruptor cap scara , tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			1 648,088
						1 640,00
	1	Muncitor	h-om	32,80	50,00	1 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	8,09
66	08-03-591-3	Intreruptor cap scara IP54	100 buc			4 321,75
						3 800,00
	1	Muncitor	h-om	76,00	50,00	3 800,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	36 000,00	90,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,024	56,00	1,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	54,00	191,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	15,00	146,40
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,64	20,00	92,80
67	10-08-002-02	Detector de miscare infrarosu	buc			106,725
						100,00
	1	Muncitor	h-om	2,00	50,00	100,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 500,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25	4,50	1,12
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,005	160,00	0,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,16	30,00	4,80
68	10-08-003-08	Dimmer	buc			53,546
						50,00
	1	Muncitor	h-om	1,00	50,00	50,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 500,00	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,20	4,50	0,90
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,087	30,00	2,61
69	10-08-019-04	Fotoreleu	buc			30,00
						30,00
	1	Muncitor	h-om	0,60	50,00	30,00
70	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in	100 buc			31 618,90

1	2	3	4	5	6	7
		tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2				13 550,00
	1	Muncitor	h-om	271,00	50,00	13 550,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	30 000,00	16 800,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	56,00	117,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	54,00	561,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	15,00	229,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	75,00	225,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	3 300,00	16,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	120,00	50,40
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,78	20,00	35,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	30,00	32,70
71	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			33 919,067 15 850,00
	1	Muncitor	h-om	317,00	50,00	15 850,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	30 000,00	16 800,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	56,00	117,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	54,00	561,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	15,00	229,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	75,00	225,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	3 300,00	16,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	120,00	50,40
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,78	20,00	35,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	30,00	32,70
72	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			7 550,037 7 400,00
	1	Muncitor	h-om	148,00	50,00	7 400,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,89
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	46,00	142,14
73	08-03-594-8	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			9 400,229 9 250,00
	1	Muncitor	h-om	185,00	50,00	9 250,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	8,09
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	46,00	142,14
74	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			31 619,251 13 550,00
	1	Muncitor	h-om	271,00	50,00	13 550,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	30 000,00	16 800,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	56,00	117,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	54,00	561,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	15,00	229,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	75,00	225,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	3 300,00	16,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	120,00	50,40
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,78	20,00	35,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	30,00	32,70
75	08-03-596-9	Proiector, lampi cu putere 100 W:	100 buc			35 878,40 27 400,00
	1	Muncitor	h-om	548,00	50,00	27 400,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	10,40	56,00	582,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	76,00	54,00	4 104,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	120,00	60,00
	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut.	161,00	20,00	3 220,00

1	2	3	4	5	6	7
		kN (t)				
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	25,60	20,00	512,00
76	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			4 536,492 4 400,00
	1	Muncitor	h-om	88,00	50,00	4 400,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,69
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	46,00	128,80
77	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5 936,80 4 910,00
	1	Muncitor	h-om	98,20	50,00	4 910,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	120,00	489,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	120,00	25,20
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	25,60	20,00	512,00
78	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 055,076 1 540,00
	1	Muncitor	h-om	30,80	50,00	1 540,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	35,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	56,00	58,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	120,00	98,40
	1019852	Vopsea	kg	0,68	75,00	51,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	30,00	19,50
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	15,00	61,50
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,42	20,00	128,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18	10,00	61,80
79	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 691,382 1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,80	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	35,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	56,00	53,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	40,00	8,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	15,00	100,50
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,70	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	10,00	48,40
80	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 250,473 1 720,00
	1	Muncitor	h-om	34,40	50,00	1 720,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	35,61
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	56,00	53,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,40	40,00	16,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	15,00	100,50
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,70	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	10,00	69,60
81	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 131,74 1 470,00
	1	Muncitor	h-om	29,40	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	56,00	383,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	120,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	15,00	187,50
	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,16	20,00	43,20
82	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			842,223 580,00
	1	Muncitor	h-om	11,60	50,00	580,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	17 000,00	1,73

1	2	3	4	5	6	7
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	54 000,00	5,98
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	36 000,00	25,92
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	15,00	27,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	500,00	50,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,26	160,00	41,60
	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,75	20,00	55,00
	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	2,75	20,00	55,00
83	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			824,884 620,00
	1	Muncitor	h-om	12,40	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 000,00	0,71
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	36 000,00	2,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	500,00	2,05
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50	160,00	80,00
	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	20,00	60,00
	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,00	20,00	60,00
84	3370007-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП-0,25-220/12V-2-36УХЛ4 IP30	buc			1 100,00 0,00
	3370007-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП-0,25-220/12V-2-36УХЛ4 IP30	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
85	336009-128	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 10A, 220V, IP20	buc			45,00 0,00
	336009-128	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 10A, 220V, IP20	buc	1,00	45,00	45,00
86	33600073-05	Priza de fisa cu contact de inpamintare , 220V, I=10A, IP54	buc			60,00 0,00
	33600073-05	Priza de fisa cu contact de inpamintare , 220V, I=10A, IP54	buc	1,00	60,00	60,00
87	435522-01	Bloc din 2 prize cu contact de inpamintare, instalatie inchisa 250V, 16A IP20 (cu obloane de protectie in priza pentru a proteja copiii, etrierul este din otel inoxidabil, rezistent la rugina si la eforturi mecanice, cod Schneider SDN3000421, sau echivalent mai bun)	buc			50,00 0,00
	435522-01	Bloc din 2 prize cu contact de inpamintare, instalatie inchisa 250V, 16A IP20	buc	1,00	50,00	50,00
88	435522-02	Bloc din 2 prize cu contact de inpamintare, instalatie inchisa 220V, 16A IP54	buc			55,00 0,00
	435522-02	Bloc din 2 prize cu contact de inpamintare, instalatie inchisa 220V, 16A IP54	buc	1,00	55,00	55,00
89	435522-04	Bloc din 4 prize cu contact de inpamintare, instalatie inchisa 220V, 20A IP54	buc			80,00 0,00
	435522-04	Bloc din 4 prize cu contact de inpamintare, instalatie inchisa 220V, 20A IP54	buc	1,00	80,00	80,00
90	435522-05	Блок розеток штепсельных с одним заземляющим контактом в защитном корпусе с автоматами управленияcontact de inpamintare, instalatie inchisa 380/220V, 25A IP54	buc			120,00 0,00
	435522-05	Блок розеток штепсельных с одним заземляющим контактом в защитном корпусе с автоматами управленияcontact de inpamintare, instalatie inchisa 380/220V, 25A IP54	buc	1,00	120,00	120,00
91	435522-06	Розетка штепсельных с одним заземляющим контактом для скрытой проводки, с отключающим устройствомв защитном корпусе с автоматами управления 220V, 16A IP54	buc			45,00 0,00
	435522-06	Розетка штепсельных с одним заземляющим контактом для скрытой проводки, с отключающим устройствомв защитном корпусе с автоматами управления 220V, 16A IP54	buc	1,00	45,00	45,00
92	3360219-01	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20 Eurostandard (cod Schneider SDD112101 sau echivalent mai	buc			79,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		bun)				
	3360219-01	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20 Eurostandard (cod Schneider SDD112101 sau echivalent mai bun)	buc	1,00	79,00	79,00
93	33600073-03	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP54 Eurostandard	buc			55,00
						0,00
	33600073-03	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP54 Eurostandard	buc	1,00	55,00	55,00
94	33600073-17	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, IP20 Eurostandard (cod Schneider SDD112105, sau echivalent mai bun)	buc			62,00
						0,00
	33600073-17	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, IP20 Eurostandard (cod Schneider SDD112105, sau echivalent mai bun)	buc	1,00	62,00	62,00
95	33600073-19	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, IP54 Eurostandard	buc			99,00
						0,00
	33600073-19	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, IP54 Eurostandard	buc	1,00	99,00	99,00
96	33600073-071	Выключатель проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более местя 220В, 10А, IP20 (cod Schneider SDD112106, sau echivalent mai bun)	buc			95,00
						0,00
	33600073-071	Выключатель проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более местя 220В, 10А, IP20 (cod Schneider SDD112106, sau echivalent mai bun)	buc	1,00	95,00	95,00
97	33600073-072	Выключатель проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более местя 220В, 10А, IP54	buc			100,00
						0,00
	33600073-072	Выключатель проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более местя 220В, 10А, IP54	buc	1,00	100,00	100,00
98	337001-281	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			10,00
						0,00
	337001-281	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,00	10,00	10,00
99	3370010-911	Cutie de ramificare instalatie inchisa	buc			20,00
						0,00
	3370010-911	Cutie de ramificare instalatie inchisa	buc	1,00	20,00	20,00
100	33410031-21	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 2x10 , 220v IP20 (tip LVO), sau echivalent	buc			300,00
						0,00
	33410031-21	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 2x10 , 220v IP20 (tip LVO), sau echivalent	buc	1,00	300,00	300,00
101	33410240-11	Corp de iluminat incastat cu LED 2x20 IP54 ALS.OPL LED2x20, sau echivalent	buc			400,00
						0,00
	33410240-11	Corp de iluminat incastat cu LED 2x20 IP54 ALS.OPL LED2x20, sau echivalent	buc	1,00	400,00	400,00
102	33410240-10	Corp de iluminat incastat cu LED 2x10 IP54 ALS.OPL LED2x10, sau echivalent	buc			300,00
						0,00
	33410240-10	Corp de iluminat incastat cu LED 2x10 IP54 ALS.OPL LED2x10, sau echivalent	buc	1,00	300,00	300,00
103	Pretul firmei	Светильник CD LED20 20Bm, IP54	buc			300,00
						0,00
	666103	Светильник CD LED20 20Bm, IP54	buc	1,00	300,00	300,00
104	33400201-56	Tub LED ,220V, 18-20W (Durata medie de viata (h) 25000 h, Temp culorii - 4000, 5000 sau 6500K conform destinatiei incaperii)	buc			50,00
						0,00
	33400201-56	Tub LED ,220V, 18-20W	buc	1,00	50,00	50,00
105	33400201-57	Tub LED ,220V, 10W (Durata medie de viata (h) 25000 h, Temp culorii - 4000, 5000 sau 6500K conform destinatiei incaperii)	buc			40,00
						0,00
	33400201-57	Tub LED ,220V, 10W	buc	1,00	40,00	40,00
106	33400201-55	Lampa LED,soclu E27 ,220V, 10W	buc			30,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	33400201-55	Lampa LED,soclu E27 ,220V, 10W	buc	1,00	30,00	30,00
107	3332128-002	Cablu BBΓHF-LSLTx 3x1.5mm2	m			14,70
						0,00
	3332128-002	Cablu BBΓHF-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,00	14,70	14,70
108	3332128-003	Cablu BBΓHF-LSLTx 3x2.5mm2	m			22,90
						0,00
	3332128-003	Cablu BBΓHF-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,00	22,90	22,90
109	3332128-004	Cablu BBΓHF-LSLTx 4x1.5mm2	m			17,50
						0,00
	3332128-004	Cablu BBΓHF-LSLTx 4x1.5mm2	m	1,00	17,50	17,50
110	3332128-005	Cablu BBΓHF-LSLTx 5x2.5mm2	m			36,50
						0,00
	3332128-005	Cablu BBΓHF-LSLTx 5x2.5mm2	m	1,00	36,50	36,50
111	3332128-006	Cablu BBΓHF-LSLTx 5x4mm2	m			55,50
						0,00
	3332128-006	Cablu BBΓHF-LSLTx 5x4mm2	m	1,00	55,50	55,50
112	3332128-014	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 5x6mm2 (0.6kg/m)	m			80,00
						0,00
	3332128-014	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 5x6mm2 (0.6kg/m)	m	1,00	80,00	80,00
113	3332128-15	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m			120,00
						0,00
	3332128-15	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	1,00	120,00	120,00
114	3332138-001	Cablu BBΓHF(A)-FRLSTx 3x1.5mm2	m			27,10
						0,00
	3332138-001	Cablu BBΓHF(A)-FRLSTx 3x1.5mm2	m	1,00	27,10	27,10
115	3332138-003	Cablu BBΓHF(A)-FRLSTx 4x1.5mm2	m			33,75
						0,00
	3332138-003	Cablu BBΓHF(A)-FRLSTx 4x1.5mm2	m	1,00	33,75	33,75
116	3332138-004	Cablu BBΓHF(A)-FRLSTx 5x4mm2	m			62,35
						0,00
	3332138-004	Cablu BBΓHF(A)-FRLSTx 5x4mm2	m	1,00	62,35	62,35
117	441000-1560	Teava ΠΒΧ d=20mm, (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m			5,00
						0,00
	441000-1560	Teava ΠΒΧ d=20mm, (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	1,00	5,00	5,00
118	441000-1562	Teava ΠΒΧ d=25mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m			8,00
						0,00
	441000-1562	Teava ΠΒΧ d=25mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	1,00	8,00	8,00
119	441000-1563	Teava ΠΒΧ d=32mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m			11,00
						0,00
	441000-1563	Teava ΠΒΧ d=32mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	1,00	11,00	11,00
120	441000-1564	Teava ΠΒΧ d=40mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m			27,00
						0,00
	441000-1564	Teava ΠΒΧ d=40mm (sau, la necesitate, tub gofrat cu sirma, cu rezistenta la strivire 750N)	m	1,00	27,00	27,00
121	444019-173	Teava din otel apa-gaz d=20x2.80mm	m			41,50
						0,00
	444019-173	Teava din otel apa-gaz d=20x2.80mm	m	1,00	41,50	41,50
122	444019-174	Teava din otel apa-gaz d=25x3.2mm	m			58,00
						0,00
	444019-174	Teava din otel apa-gaz d=25x3.2mm	m	1,00	58,00	58,00
123	33371014-13	Canal metalic perforat dimensiuni 200x100	m			100,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	33371014-13	Canal metalic perforat dimensiuni 200x100	m	1,00	100,00	100,00
124	33371013-05	Canal metalic perforat dimensiuni 100x50mm	m			45,00
						0,00
	33371013-05	Canal metalic perforat dimensiuni 100x50mm	m	1,00	45,00	45,00
		<b>3. Utilaj</b>				
125	5550086-11	Dulap de distributie ППН-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ГЩ1), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set			1 100,00
						0,00
	5550086-11	Dulap de distributie ППН-48з-1 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ГЩ1)	set	1,00	1 100,00	1 100,00
126	555-100011-6	Intrerupator BH32/3/100 , 100A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN390)	buc			120,00
						0,00
	555-100011-6	Intrerupator BH32/3/100 , 100A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN390)	buc	1,00	120,00	120,00
127	555-10011-07	Contactator de modul KM100	buc			1 500,00
						0,00
	555-10011-07	Contactator de modul KM100	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
128	5550244-14	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C (echivalent sau mai bun ca Hager MC340)	buc			113,00
						0,00
	5550244-14	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C (echivalent sau mai bun ca Hager MC340)	buc	1,00	113,00	113,00
129	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C (echivalent sau mai bun ca Hager MC320)	buc			105,00
						0,00
	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C (echivalent sau mai bun ca Hager MC320)	buc	1,00	105,00	105,00
130	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc			250,00
						0,00
	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00	250,00	250,00
131	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc			42,00
						0,00
	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00	42,00	42,00
132	5552012-58	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 100A (ГЩ2)	buc			1 500,00
						0,00
	5552012-58	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 100A (ГЩ2)	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
133	555-10011-04	Contactator de modul KM25 (echivalent sau mai bun ca Hager ESC225)	buc			400,00
						0,00
	555-10011-04	Contactator de modul KM25 (echivalent sau mai bun ca Hager ESC225)	m	1,00	400,00	400,00
134	5550244-12	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C (echivalent sau mai bun ca Hager MC325)	buc			105,00
						0,00
	5550244-12	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C (echivalent sau mai bun ca Hager MC325)	buc	1,00	105,00	105,00
135	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C (echivalent sau mai bun ca Hager MC320)	buc			105,00
						0,00
	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C (echivalent sau mai bun ca Hager MC320)	buc	1,00	105,00	105,00
136	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C (echivalent sau mai bun ca Hager MC106A)	buc			35,00
						0,00
	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C (echivalent sau mai bun ca Hager MC106A)	buc	1,00	35,00	35,00
137	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00	250,00	250,00
138	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc			42,00
						0,00
	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00	42,00	42,00
139	5550086-09	Dulap de distributie ИПН-363-1 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ПЩ1) in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set			950,00
						0,00
	5550086-09	Dulap de distributie ИПН-363-1 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ПЩ1)	set	1,00	950,00	950,00
140	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc			94,00
						0,00
	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	1,00	94,00	94,00
141	5550296-81	Intrerupator automat de diferentiere, AD-14/4/20/30 , 20A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc			250,00
						0,00
	5550296-81	Intrerupator automat de diferentiere, AD-14/4/20/30 , 20A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	1,00	250,00	250,00
142	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc			250,00
						0,00
	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00	250,00	250,00
143	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc			42,00
						0,00
	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00	42,00	42,00
144	5550086-07	Dulap de distributie ИПН-243-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg) (ПЩ2) in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set			590,00
						0,00
	5550086-07	Dulap de distributie ИПН-243-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg) (ПЩ2)	set	1,00	590,00	590,00
145	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc			94,00
						0,00
	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	1,00	94,00	94,00
146	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc			35,00
						0,00
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	1,00	35,00	35,00
147	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C (echivalent sau mai bun ca Hager MC106A)	buc			35,00
						0,00
	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C (echivalent sau mai bun ca Hager MC106A)	buc	1,00	35,00	35,00
148	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc			200,00
						0,00
	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	1,00	200,00	200,00
149	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc			250,00
						0,00
	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00	250,00	250,00
150	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc			42,00
						0,00
	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00	42,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
151	5550087-08	Dulap de distributie ППВ-24з-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ПЦ3), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set			950,00 0,00
	5550087-08	Dulap de distributie ППВ-24з-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ПЦ3)	set	1,00	950,00	950,00
152	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc			94,00 0,00
	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	1,00	94,00	94,00
153	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc			35,00 0,00
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	1,00	35,00	35,00
154	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc			200,00 0,00
	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	1,00	200,00	200,00
155	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc			250,00 0,00
	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00	250,00	250,00
156	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc			42,00 0,00
	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00	42,00	42,00
157	5550086-07	Dulap de distributie ППН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg)(ПЦ4), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set			590,00 0,00
	5550086-071	Dulap de distributie ППН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg)(ПЦ4)	set	1,00	590,00	590,00
158	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc			94,00 0,00
	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	1,00	94,00	94,00
159	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc			35,00 0,00
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	1,00	35,00	35,00
160	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc			200,00 0,00
	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	1,00	200,00	200,00
161	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc			250,00 0,00
	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00	250,00	250,00
162	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc			42,00 0,00
	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00	42,00	42,00
163	5550087-08	Dulap de distributie ППВ-24з-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ПЦ5), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set			950,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5550087-081	Dulap de distributie ИПВ-24з-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ПЩ5)	set	1,00	950,00	950,00
164	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc			94,00
						0,00
	555-100011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN340)	buc	1,00	94,00	94,00
165	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc			35,00
						0,00
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	1,00	35,00	35,00
166	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc			200,00
						0,00
	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA (echivalent sau mai bun ca Hager, sau Legrand DX3)	buc	1,00	200,00	200,00
167	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc			250,00
						0,00
	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00	250,00	250,00
168	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc			42,00
						0,00
	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00	42,00	42,00
169	5550086-07	Dulap de distributie ИПВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg) (ЩО) in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set			590,00
						0,00
	5550086-0711	Dulap de distributie ИПВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg) (ЩО)	set	1,00	590,00	590,00
170	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 , 20A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN325)	buc			69,00
						0,00
	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 , 20A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN325)	buc	1,00	69,00	69,00
171	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc			35,00
						0,00
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	1,00	35,00	35,00
172	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc			250,00
						0,00
	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00	250,00	250,00
173	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc			42,00
						0,00
	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00	42,00	42,00
174	5550086-05	Dulap de distributie ИПВ-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120 (ЩАО1), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set			670,00
						0,00
	5550086-05	Dulap de distributie ИПВ-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120 (ЩАО1)	set	1,00	670,00	670,00
175	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 , 20A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN325)	buc			69,00
						0,00
	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 , 20A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN325)	buc	1,00	69,00	69,00
176	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc			35,00
						0,00
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	1,00	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
177	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc			250,00 0,00
	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00	250,00	250,00
178	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc			42,00 0,00
	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00	42,00	42,00
179	5550087-08	Dulap de distributie ЩРВ-24з-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ЩАО2), in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set			950,00 0,00
	5550087-0811	Dulap de distributie ЩРВ-24з-1 38 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (ЩАО2)	set	1,00	950,00	950,00
180	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 , 20A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN325)	buc			69,00 0,00
	555-100011-1	Intrerupator BH32/3/20 , 20A (echivalent sau mai bun ca Hager SBN325)	buc	1,00	69,00	69,00
181	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc			35,00 0,00
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C (echivalent sau mai bun ca Hager MC110A)	buc	1,00	35,00	35,00
182	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc			250,00 0,00
	5550073-6	Bara de conectare YNS21-3-063	buc	1,00	250,00	250,00
183	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc			42,00 0,00
	5550073-51	Bara de nul YNN10-14-100	buc	1,00	42,00	42,00
184	338000204-1	Dulap metalic ЩМП-1-0, IP65 in set (setul va include toate accesoriile necesare pentru montarea acestuia pe perete, si, in el, a tuturor componentelor electrice necesare conform proiectului).	set			900,00 0,00
	338000204-1	Dulap metalic ЩМП-1-0, IP65	set	1,00	900,00	900,00
185	33410011-2	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc			55,00 0,00
	33410011-2	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	1,00	55,00	55,00
186	3380125-01	Dimmer pentru corpuri de iluminat cu LED, 220V, 10A, IP54 Eurostandrd (Диммер для светодиодного светильника)	buc			350,00 0,00
	3380125-01	Dimmer pentru corpuri de iluminat cu LED, 220V, 10A, IP54 Eurostandrd (Диммер для светодиодного светильника)	buc	1,00	350,00	350,00
187	3380005-29	Detector de miscare infrarosu	buc			950,00 0,00
	3380005-29	Detector de miscare infrarosu	buc	1,00	950,00	950,00
188	338100033	Fotoreleu ФР-601	buc			80,00 0,00
	338100033	Fotoreleu ФР-601	buc	1,00	80,00	80,00
189	33410031-20	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 4x10 , 220v IP20 (tip LVO) sau echivalent	buc			500,00 0,00
	33410031-20	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 4x10 , 220v IP20 (tip LVO) sau echivalent	buc	1,00	500,00	500,00
190	33410240-8	Corp de iluminat incastat cu LED 4x10 IP54 ALS.OPL LED4x10 sau echivalent	buc			800,00 0,00
	33410240-8	Corp de iluminat incastat cu LED 4x10 IP54 ALS.OPL LED4x10 sau echivalent	buc	1,00	800,00	800,00
191	3340128-79	Corp de iluminat incastat sau extern, cu dimmer, 220V, P <sub>H</sub> =36-40W, IP66 DL power led 40 D80	buc			700,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3340128-79	Corp de iluminat incastrat sau extern, cu dimmer, 220V, P <sub>H</sub> =36-40W, IP66 DL power led 40 D80	buc	1,00	700,00	700,00
192	33410052-16	Proiector (Прожектор светодиодный настенный диммируемый , 100W, 220 V, IP65 Leader Led 100 sau echivalent	buc			1 500,00 ----- 0,00
	33410052-16	Proiector (Прожектор светодиодный настенный диммируемый , 100W, 220 V, IP65 Leader Led 100 sau echivalent	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
193	3340025-24	Indicator de lumina pe perete MIZAR S LED cu bloc de alimentare 220V, 10W, IP54 (13059p x0.24:1.18 12.04.2022 svet.tehn.)	buc			450,00 ----- 0,00
	3340025-24	Indicator de lumina pe perete MIZAR S LED cu bloc de alimentare 220V, 10W, IP54 (13059p x0.24:1.18 12.04.2022 svet.tehn.)	buc	1,00	450,00	450,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.